## NCWEB भारती कॉलेज केंद्र शैक्षणिक सत्र 2025–2026

## सूचना NOTICE

NCWEB, भारती महाविद्यालय केंद्र के 2025–2026 सत्र के नवप्रवेशित प्रथम वर्ष के समस्त विद्यार्थियों को सूचित किया जाता है कि उनकी कक्षाएँ दिनांक 30 अगस्त 2025 से प्रारम्भ होंगी। विद्यार्थियों को प्रशासन द्वारा बनाए गए व्हाट्सऐप समूह में जोड़ा जा रहा है, जहाँ शीघ्र ही समय सारिणी (Time Table) साझा की जाएगी।

यदि किसी विद्यार्थी को अभी तक व्हाट्सऐप समूह में शामिल नहीं किया गया है, तो उन्हें यथाशीघ्र सम्मिलित कर लिया जाएगा। यदि किसी कारणवश समूह में जोड़ना सम्भव न हो सके तो संबंधित विद्यार्थी दिनांक 30 अगस्त 2025, प्रातः 10 बजे NCWEB कार्यालय, भारती महाविद्यालय में संपर्क करें अथवा नवीनतम अद्यतन जानकारी के लिए महाविद्यालय की वेबसाइट पर उपलब्ध NCWEB पृष्ठ देखें।

Students admitted to the First Year (Academic Session 2025–2026) at NCWEB, Bharati College Centre are hereby informed that their classes will commence from 30th August 2025. All students are being added by the administration to the official WhatsApp group, where the Time Table will be shared shortly.

In case any student has not yet been added to the WhatsApp group, they will be included soon. If, for any reason, it is not possible to add them, such students are advised to visit the NCWEB Office, Bharati College on 30th August 2025 at 10:00 AM, or check the NCWEB page on the college website for updates.

शिक्षक प्रभारी/Teacher-in-Charge NCWEB भारती महाविद्यालय केंद्र/ Bharati College Centre